
 KAČÁTKA                                                                  LISTOPAD                                                                                                   

Počet dívek: 12                                                             předškoláci: 2 

Počet chlapců: 12                                                          mladší děti: 20 

Průměr: 13,38                                                               do tří let: 2 

Listopad nám začal podzimními prázdninami. Do školky nás chodilo málo a ve třídě s námi zůstaly i děti 

ze třídy Berušek. Společně jsme si hráli, a taky jsme prožili krásnou společnou procházku do přírody. 

          

A byl čas na to, abychom si řikali kde bydlíme, podívali se z dálky a z kopečka na naše sídiště.              

A také si nějaké domečky sestavit, postavit a namalovat. 

  

  



A už cestujeme… Ze všech dopravních prostředků jsme vybrali vlak, protože nám nedaleko jezdí.      

Ale zatím, co my jsme se těšili na sníh, naše pani učitelky nezahálely a pracovaly na zahradě. Sázely, 

stříhaly a zkrášlovaly, aby naše zahrada na jaře byla zase pěkná. 

    

Máme za dveřmi zimu. Připravujeme se na příchod Mikuláše, Čerta a Anděla. Máme plno práce 

s výzdobou, aby se jim u nás líbilo. 

    

Básničky a písničky trénujeme, blíží se nám Vánoční besídka. Příjdou s podívat maminky, taťkové a 

všichni, které máme rádi. 

     

Při té hromadě práce, kterou jsme všichni měli, naše paní učitelka Vendulka s paní ředitelkou 

Gábinkou, zvládly položit koberec a sestavit nábytek (nový) do sborovny. Máme ji krásnou. Šikulky. 



 


